香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或 完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等 內容而引致之任何損失承擔任何責任。



QPL INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

(Incorporated in Bermuda with limited liability)
(Stock Code: 243)

股價敏感資料

樂依文宣佈就出售樂依文科技有限公司簽訂協議

ASAT Holdings Limited(「樂依文」)(QPL International Holdings Limited(「本公司」)擁有約43.22%權益之聯營公司)於美國時間二零零九年十二月三十一日宣佈,其董事會已與United Test and Assembly Center, Ltd. (一家新加坡企業)或其聯屬公司(「UTAC」)達成協議(「該協議」),以向UTAC出售樂依文之全資附屬公司樂依文科技有限公司之全部股份,樂依文科技有限公司本身爲樂依文之唯一營運附屬公司樂依文半導體(東莞)有限公司之間接母公司。作爲建議交易之一部分,UTAC亦將購入樂依文及New ASAT (Finance) Limited(「ASAT Finance」)已向樂依文科技有限公司所提供之公司間貸款之權利。ASAT Finance爲樂依文科技有限公司之直接附屬公司,亦爲本金額爲150,000,000美元於二零一一年到期9.25厘優先票據(「現有票據」)之發行人,現有票據由樂依文提供擔保。樂依文科技有限公司擬於出售完成前將ASAT Finance之已發行股份轉讓予樂依文,從而令ASAT Finance將成爲樂依文之直接附屬公司,且將不會作爲上述交易(「出售程序」)之一部分而轉讓予UTAC。

預期出售樂依文科技有限公司將不會對本公司之綜合財務報表構成任何重大影響。

本公佈由 QPL International Holdings Limited 根據《上市規則》第 13.09 條而刊發,僅供參考之用。

茲提述本公司日期爲二零零九年九月二十二日之公佈,內容有關(其中包括)樂依文(本公司擁有約43.22%權益之聯營公司)已啓動一套尋求其他策略方案之正式程序,其他策略方案包括出售樂依文或一間或多間其附屬公司,以取代進行先前所公佈訂於二零零九年九月二十一日於開曼群島之債務償還安排。

樂依文於美國時間二零零九年十二月三十一日宣佈,其董事會已與 UTAC 達成協議(「該協議」),以向 UTAC 出售樂依文之全資附屬公司樂依文科技有限公司之全部股份,樂依文科技有限公司本身爲樂依文之唯一營運附屬公司樂依文半導體(東莞)有限公司之間接母公司。作爲建議交易之一部分,UTAC 亦將購入樂依文及 ASAT (Finance)已向樂依文科技有限公司所提供之公司間貸款之權利。ASAT Finance 爲樂依文科技有限公司之直接附屬公司,亦爲現有票據之發行人,現有票據由樂依文提供擔保。樂依文科技有限公司擬於出售完成前將 ASAT Finance 之已發行股份轉讓予樂依文,從而令 ASAT Finance 將成爲樂依文之直接附屬公司,且將不會作爲出售程序之一部分而轉讓予 UTAC。

出售程序之代價將為 44,643,887 美元,乃按營運資金、債務及若干其他因素計算,可於結算後下調最多 5,000,000 美元。預期出售樂依文科技有限公司將不會對本公司之綜合財務報表構成任何重大影響。

樂依文擬於出售程序完成後盡快委任清盤人,及根據開曼群島法例進行股東自願清盤。預期清盤人將向樂依文及 ASAT Finance 之權益持有人分派出售程序之所得款項,其後將結束樂依文及 ASAT Finance。由於出售程序之所得款項將不足以履行樂依文及 ASAT Finance 對彼等之債權人(當中包括現有票據持有人及買款貸款協議(「買款貸款協議」)之貸款人)之責任,樂依文認爲樂依文普通股及美國預託股份之持有人將不會因清盤分派資產(包括出售程序之所得款項)而獲得分文。

根據該協議擬出售樂依文全部或絕大部分資產須獲樂依文股東通過普通決議案批准。該協議亦須待達成若干其他條件方告完成,當中包括獲現有票據大部分尚未償付本金額之持有人及買款貸款協議之貸款人批准。本公司董事會將於適當時候決定本公司作爲樂依文股東如何就批准交易之決議案投票,務求符合本公司之最佳利益。

樂依文科技有限公司爲本公司之主要客戶之一,本公司向樂依文科技有限公司出售集成電 路引線框、散熱器與加強桿。

於出售程序完成後,樂依文科技有限公司將成爲獨立於本公司之第三方。於本公佈日期,本公司繼續與樂依文科技有限公司進行公平業務交易。本公司亦繼續接獲樂依文科技有限公司之採購訂單,並按相關協定信貸期收取樂依文科技有限公司付款。本公司將繼續投入資源加強銷售及市場推廣,以擴大其客戶基礎,達致收益增長。

以下所載資料摘自樂依文於美國時間二零零九年十二月三十一日發放之公佈。

「ASAT Holdings Limited 宣佈就出售樂依文科技有限公司簽訂協議

香港、中國東莞及美國加州苗必達市 - 二零零九年十二月三十一日 - 半導體包裝設計、裝配及測試服務之全球供應商ASAT Holdings Limited (ASTTY.PK) (「本公司」)於二零零九年九月二十二日宣佈,其董事會已啟動一套尋求其他策略方案之正式程序,其他策略方案可能包括出售本公司或其一間或多間其附屬公司。

今日,本公司宣佈本公司已與United Test and Assembly Center, Ltd. (一家新加坡企業)或其聯屬公司(「UTAC」)達成協議(「該協議」),以向UTAC出售本公司之全資附屬公司樂依文科技有限公司之全部股份,樂依文科技有限公司本身爲本公司之唯一營運附屬公司樂依文半導體(東莞)有限公司之間接母公司。作爲建議交易之一部分,UTAC亦將購入本公司及New ASAT (Finance) Limited(「ASAT Finance」)已向樂依文科技有限公司所提供之公司間貸款之權利。ASAT Finance爲樂依文科技有限公司之直接附屬公司,亦爲本金額爲150,000,000美元於二零一一年到期9.25厘優先票據(「現有票據」)之發行人,現有票據由本公司提供擔保。樂依文科技有限公司擬於出售完成前將ASAT Finance之已發行股份轉讓予本公司,從而令ASAT Finance將成爲本公司之直接附屬公司,且將不會作爲上述交易(「出售程序」)之一部分而轉讓予UTAC。

出售程序之代價將爲44,643,887美元,乃按營運資金、債務及若干其他因素計算,可於結算後向下調整最多5,000,000美元。

於進行上述交易後,本公司之重大資產將僅包括出售樂依文科技有限公司股份之所得款項及本公司之應收貸款,以及ASAT Finance之股份及Newhaven Limited(一家並無業務之英屬處女群島公司,旗下有若干並無業務之直接及間接附屬公司)之股份。ASAT Finance之資產將僅包括出售ASAT Finance之應收貸款之所得款項。本公司之負債包括根據現有票據作爲擔保人及根據買款貸款協議(「買款貸款協議」)作爲借款人之責任,以及尙欠專業顧問之若干債項。ASAT Finance之負債包括其作爲現有票據發行人之責任。

本公司擬於出售程序完成後盡快委任清盤人,及根據開曼群島法例進行股東自願清盤。預期清盤人將向本公司及ASAT Finance之權益持有人分派出售程序之所得款項,其後將結束本公司及ASAT Finance。由於出售程序之所得款項將不足以履行本公司及ASAT Finance對彼等之債權人(當中包括現有票據持有人及買款貸款協議(「買款貸款協議」)之貸款人)之責任,本公司認為樂依文普通股及美國預託股份之持有人將不會因清盤分派資產(包括出售程序之所得款項)而獲得分文。

根據該協議擬出售本公司全部或絕大部分資產須獲本公司股東通過普通決議案批准。本公司將於短期內向股東發出就此召開股東特別大會之通告。

該協議亦須待達成若干其他條件方可完成,當中包括獲現有票據大部分尚未償付本金額之持有人及買款貸款協議之貸款人批准。

關於 ASAT Holdings Limited

ASAT Holdings Limited 為半導體包裝設計、裝配及測試服務之全球供應商。憑藉二十年經驗,該公司提供一系列具權威性之半導體包裝設計,並具備達到世界標準之生產線。樂依文之先進包裝組合包括標準及高級熱能球狀陣封裝 (ball grid arrays)、無引線塑料晶片載體 (leadless plastic chip carriers)、薄陣列塑料包裝 (thin array plastic packages)、包裝系統 (system-in-package)及覆晶 (flip chip)。樂依文乃首家為標準引線產品開發第一級潮濕敏感水平 (moisture sensitive level one)功能之公司。時至今日,本公司之業務遍佈美國、亞洲及歐洲。進一步詳情可瀏覽 www.asat.com。

關於 United Test and Assembly Center Ltd

United Test and Assembly Center Ltd(UTAC)為具領導地位提供多種集成電路(包括記憶體、混合訊號、邏輯及射頻集成電路)半導體裝配及測試服務之獨立供應商。該集團向世界各地客戶提供多元化裝配及測試發展、工程及生產服務以及解決方案,客戶層包括首屈一指的合成設備生產商、晶圓公司及晶片代工廠等。UTAC於新加坡、泰國、台灣及中國擁有生產設施,其銷售辦事處網絡遍佈全球,包括美國、歐洲、日本、韓國、中國及新加坡。進一步詳情可瀏覽www.utacgroup.com。」

承董事會命 QPL International Holdings Limited *主席* 李同樂

香港,二零一零年一月三日

於本公佈日期,本公司董事會包括李同樂先生(主席兼執行董事)、彭海平先生(執行董事)、黎高臣先生(獨立非執行董事)、史習陶先生(獨立非執行董事)及王振邦先生 (獨立非執行董事)。